
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 27 de julho de 2015 Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0123BB67B1EB01338E16ED031D4C5E06



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Homologação Pregao Presencial nº 038/2015. Contrato  Nº  1202/2015.

• Termo de Contrato n° 1203/2015

• Resumo de contratos

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0123BB67B1EB01338E16ED031D4C5E06



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC37C4C972624373997555A22790405

segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRA TO N º 1202/2015

Termo de Contrato n° 1202/2015, firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001 05,
junto com O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sob o n° CNPJ 14.793.570/0001 00, e a empresa IGARASSU COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob n° 08.370.847/0001 70, através do Procedimento
Licitatório Pregão Presencial n.° 038/2015 no valor de R$ 74.942,50 (setecentos e quatro mil, novecentos e quarenta e
dois reais e cinqüenta centavos), tendo como objeto Aquisição de gêneros alimentícios relativos a merenda escolar em
prol do Fundo Municipal de Educação, deste município. Vigência: 16.07.2015 a 31.12.2015
Macaúbas BA 16 de julho de 2015.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AC37C4C972624373997555A22790405

segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º  1203/2015 
 

Termo de Contrato n° 1203/2015,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001-05, 
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO,  , e a empresa ROMA SERVIÇOS E PREODUÇÔES LTDA-
ME, inscrita no CNPJ sob n° 10.956.686./0001-42, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 
039/2015 no valor de R$ 20.800,00 (vinte mil, e oitocentos reais), tendo como objeto Aquisição para contratação de  
serviços de locação de palco, sonorização, iluminação, gerador para comemoração dos festejos tradicionais juninos 
no povoado de Contendas, Município de Macaúbas – Bahia deste município. Vigência: 16.07.2015 a 31.12.2015 
Macaúbas BA, 16 de julho de 2015. 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA4F08DF5D8FE1BBA5399EBE1743B5F

segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 27 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 1125/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. Clécio Dantas de Almeida, inscrito no 
RG sob o nº. 1270835025, SSP/BA, e no CPF sob o nº. 033.224.635-32, sendo os serviços na 
prestação de Contas dos Recursos do FEAS online, deste município de Macaúbas. Valor R$ 
2.130,00. Vigência: 01.07.2015 a 31.07.2015. Macaúbas, 01 de julho de 2015. 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0123BB67B1EB01338E16ED031D4C5E06


		2015-07-27T16:51:02-0300




